
"Қылмыстық жолмен алынған кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға), терроризмді 
қаржыландыруға және жаппай қырып-жою қаруын таратуды қаржыландыруға қарсы 
іс-қимыл мақсатында сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары, сақтандыру 
брокерлері, өзара сақтандыру қоғамдары, Қазақстан Республикасының 
бейрезидент-сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдарының филиалдары және 
Қазақстан Республикасының бейрезидент-сақтандыру брокерлерінің филиалдары үшін 
ішкі бақылау қағидаларына қойылатын талаптарды бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасының Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігі Басқармасының 2020 
жылғы 12 қазандағы № 97 қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігі Басқармасының
2024 жылғы 29 наурыздағы № 15 қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2024 жылғы 29 наурызда № 34192 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы қаулы 25.03.2024 бастап қолданысқа енгізіледі
      Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігінің 
Басқармасы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Қылмыстық жолмен алынған кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға), 
терроризмді қаржыландыруға және жаппай қырып-жою қаруын таратуды 
қаржыландыруға қарсы іс-қимыл мақсатында сақтандыру (қайта сақтандыру) 
ұйымдары, сақтандыру брокерлері, өзара сақтандыру қоғамдары, Қазақстан 
Республикасының бейрезидент-сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдарының 
филиалдары және Қазақстан Республикасының бейрезидент-сақтандыру брокерлерінің 
филиалдары үшін ішкі бақылау қағидаларына қойылатын талаптарды бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасының Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігі 
Басқармасының 2020 жылғы 12 қазандағы № 97  (Нормативтік құқықтық қаулысына
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21425 болып тіркелген) мынадай өзгерістер 
енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:тақырыбы
      "Қылмыстық жолмен алынған кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға), терроризмді 
қаржыландыруға және жаппай қырып-жою қаруын таратуды қаржыландыруға қарсы 
іс-қимыл мақсатында сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары, сақтандыру 
брокерлері, өзара сақтандыру қоғамдары, Қазақстанның экспорттық-кредиттік агенттігі
, Қазақстан Республикасының бейрезидент-сақтандыру (қайта сақтандыру) 



ұйымдарының филиалдары және Қазақстан Республикасының бейрезидент-сақтандыру
брокерлерінің филиалдары үшін ішкі бақылау қағидаларына қойылатын талаптарды 
бекіту туралы";
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспесі
      "Қылмыстық жолмен алынған кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға) және 
терроризмді қаржыландыруға қарсы іс-қимыл туралы" Қазақстан Республикасы 
Заңының 11-бабы  сәйкес Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын 3-2-тармағына
реттеу және дамыту агенттігінің Басқармасы ";ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Қоса беріліп отырған Қылмыстық жолмен алынған кірістерді заңдастыруға (
жылыстатуға), терроризмді қаржыландыруға және жаппай қырып-жою қаруын 
таратуды қаржыландыруға қарсы іс-қимыл мақсатында сақтандыру (қайта сақтандыру) 
ұйымдары, сақтандыру брокерлері, өзара сақтандыру қоғамдары, Қазақстанның 
экспорттық-кредиттік агенттігі, Қазақстан Республикасының бейрезидент-сақтандыру (
қайта сақтандыру) ұйымдарының филиалдары және Қазақстан Республикасының 
бейрезидент-сақтандыру брокерлерінің филиалдары үшін ішкі бақылау қағидаларына 
қойылатын талаптар бекітілсін.";
      көрсетілген қаулымен бекітілген Қылмыстық жолмен алынған кірістерді 
заңдастыруға (жылыстатуға), терроризмді қаржыландыруға және жаппай қырып-жою 
қаруын таратуды қаржыландыруға қарсы іс-қимыл мақсатында сақтандыру (қайта 
сақтандыру) ұйымдары, сақтандыру брокерлері, өзара сақтандыру қоғамдары, 
Қазақстан Республикасының бейрезидент-сақтандыру (қайта сақтандыру) 
ұйымдарының филиалдары және Қазақстан Республикасының бейрезидент-сақтандыру
брокерлерінің филиалдары үшін ішкі бақылау қағидаларына қойылатын :талаптарда
       мынадай редакцияда жазылсын:тақырыбы
      "Қылмыстық жолмен алынған кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға), терроризмді 
қаржыландыруға және жаппай қырып-жою қаруын таратуды қаржыландыруға қарсы 
іс-қимыл мақсатында сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары, сақтандыру 
брокерлері, өзара сақтандыру қоғамдары, Қазақстанның экспорттық-кредиттік агенттігі
, Қазақстан Республикасының бейрезидент-сақтандыру (қайта сақтандыру) 
ұйымдарының филиалдары және Қазақстан Республикасының бейрезидент-сақтандыру
брокерлерінің филиалдары үшін ішкі бақылау қағидаларына қойылатын талаптар";
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы Қылмыстық жолмен алынған кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға), 
терроризмді қаржыландыруға және жаппай қырып-жою қаруын таратуды 
қаржыландыруға қарсы іс-қимыл мақсатында сақтандыру (қайта сақтандыру) 
ұйымдары, сақтандыру брокерлері, өзара сақтандыру қоғамдары, Қазақстанның 
экспорттық-кредиттік агенттігі, Қазақстан Республикасының бейрезидент-сақтандыру (
қайта сақтандыру) ұйымдарының филиалдары және Қазақстан Республикасының 



бейрезидент-сақтандыру брокерлерінің филиалдары үшін ішкі бақылау қағидаларына 
қойылатын талаптар (бұдан әрі – Талаптар) "Қылмыстық жолмен алынған кірістерді 
заңдастыруға (жылыстатуға) және терроризмді қаржыландыруға қарсы іс-қимыл 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының (бұдан әрі – КЖ/ТҚҚ туралы заң) 11-
бабының  екінші абзацына сәйкес жасалды және сақтандыру (қайта 3-2-тармағының
сақтандыру) ұйымдары, сақтандыру брокерлері, өзара сақтандыру қоғамдары, 
Қазақстанның экспорттық-кредиттік агенттігі, Қазақстан Республикасының 
бейрезидент-сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдарының филиалдары және 
Қазақстан Республикасының бейрезидент-сақтандыру брокерлерінің филиалдарына (
әрі қарай – сақтандыру брокері) қолданылады.".
      2. Қаржы ұйымдарының әдіснамасы және пруденциялық реттеу департаменті 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) Заң департаментімен бірлесіп осы қаулыны Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Қаржы 
нарығын реттеу және дамыту агенттігінің ресми интернет-ресурсына орналастыруды;
      3) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Заң 
департаментіне осы тармақтың  көзделген іс-шараның орындалуы 2) тармақшасында
туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Қаржы 
нарығын реттеу және дамыту агенттігі Төрағасының жетекшілік ететін орынбасарына 
жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2024 жылғы 25 наурыздан қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Қазақстан Республикасының
Қаржы нарығын реттеу және
дамыту Агенттігінің Төрағасы 

М. Абылкасымова

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржылық мониторинг агенттігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


